РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ЗЯ » ___04____  2020г.
О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района
от 12.12.2019 г. №970-ИК «О перечне должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

В целях расширения полномочий должностных лиц органов местного само­
управления, а также приведения их в соответствие с требованиями Закона Респуб­
лики Татарстан от 24.04.2020 №17-ЗРТ «О внесении изменений в Кодекс Республи­
ки Татарстан об административных правонарушениях и статью 1 Закона Республики
Татарстан «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образо­
ваний в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татар­
стан по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять про­
токолы об административных правонарушениях» Исполнительный комитет Юта­
зинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Приложение дополнить разделом следующего содержания:

КАРАР
№  о& У

Статьи Кодекса РТ об
административных
правонарушениях

Содержание
статьи

Должностные лица ор­
ганов местного само­

управления, уполномо­
ченные составлять

протоколы об админи­
стративных правона­

рушениях
Ст. 2.17 КоАП РТ Несоблюдение требо­

ваний нормативных
правовых актов Рес­
публики Татарстан,
направленных на
предотвращение и
устранение послед­
ствий распространения
новой короновирусной

Начальник отдела тер­
риториального разви­
тия Исполнительного
комитета Ютазинского
муниципального райо­
на
Заместитель начальни­
ка МКУ «Отдела по
делам молодежи, спор-

инфекции (COVID-19) ту и туризму»
Директор МБУ «СМС
ФООП «Форпост»
Ведущий специалист,
обеспечивающий дея­
тельность ОПОП по
профилактике семей­
ного неблагополучия и
правонарушений среди
несовершеннолетних

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ютазинского
муниципального района http://jutaza.tatarstarrru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального р А.А. Шафигуллин

З.М.Латыпова
2 - 67-71

http://jutaza.tatarstarrru